
v- č. smlouvy: 2021/10/017/La/D2č Trınec
č. smlouvy:

Dodatek č. 2
ke smlouvě o zajištění provozu Dopravní informační kanceláře v Třinci

č. 2021/10/017/La (dále jen „dodatek“)

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní Stany

statutární město TŘINEC
sídıø: Jabıunkøvská 160, Třinec, PSČ 739 61
IČO: 00297313
ID datové schránky: 4aaSj
zaStoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátorka
bankovníspojení: K m rˇní nk .S.
č. účtu:

(dále jen „objednatel“ nebo „měSto“)

Koordinátor ODIS s. r .o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 8979
sídlo: 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava
zastoupen: lng. Aleš Stejskal, jednatel společnosti

v Ing. Martin Dutko, jednatel Společnosti
ICQ: 64613895
DIC: CZ64613895
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „poskytovatel“ nebo „koordinátor“)

I. Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 27.10.2021 smlouvu o Zajištění provozu Dopravní informační
kanceláře v Třinci (dále jen „Smlouva“), jejím předmětem je Závazek koordinátora poskytnout
objednateli služby v podobě Zajištění provozu dopravního infocentra.
Objednatel Za plnění dle Smlouvy hradil v roce 2022 sjednanou cenu ve výši 450.000 Kč/rok
bez DPH. Ve Znění dodatku č. 1 objednatel Za plnění dle Smlouvy hradil Sjednanou cenu ve
výši 517.950 Kč/rok bez DPH.
V souladu s odst. 3. článku V. smlouvy sjednaná cena dle smlouvy Se může měnit nejdříve po
uplynutí jednoho (1) roku (12 měsíců) ode dne Zahájení poskytování služeb dle této Smlouvy
pro druhý a každý následující rok trvání této smlouvy. Pro druhý a každý následující rok trvání
této smlouvy může být navýšena takto o míru inflace tak, že se cena pro následující období
trvání smlouvy zvýší o úředně vyhlášenou míru inflace (index růstu spotřebitelských cen
vyhlašovaný Ceským statistickým úřadem, popř. jiný obdobný index, který tento index nahradí,
pokud by tento přestal být vyhlašován) nebo o míru nárůstu Zákonem stanovené minimální
mzdy v porovnáním S minimální mzdou platnou v předcházejícím roce trvání smlouvy, a to
podle toho, který způsob výpočtu navýšení cen (dle míry inflace nebo dle míry nárůstu
minimální mzdy) povede k vyšší ceně. Na Základě odst. 4. článku V. Smlouvy o úpravu ceny
za plnění musí koordinátor objednatele písemně požádat. Následně k úpravě ceny dojde na
základě uzavřeného dodatku ke smlouvě.
V souladu S odst. 3. a 4. článku V. smlouvy Se Smluvní Strany dohodly na úpravě smlouvy.



č. Smlouvy: 2021/10/017/La/D2

||. Předmět dodatku

Smlouva se mění dodatkem takto:

1. Na základě skutečností vymezených v preambuli tohoto dodatku se Znění odst. 2. v článku V.
smlouvy ruší v celém rozsahu a nahrazuje se novým zněním:

„2. Objednatel Se zavazuje koordinátorovi za plnění dle článku IV. odst. 1. uhradit cenu ve výši
573.371 Kč/rok bez DPH. Cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele potřebné k řádnému
provedení plnění ze Smlouvy. Překročení smluvené Ceny se nepřipouští, nestanoví-li Smlouva
dálejinak.“

I||. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají nedotčena, tímto dodatkem se nemění
a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv. Zveřejnění dodatku provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech S platností originálu, přičemž objednatel
obdrží dvě a poskytovatel jedno vyhotovení.

4. Uzavření dodatku bylo schváleno na 38. schůzi Rady města Třince dne 05.02.2024 usnesením
č. 2024/1252 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

V Třinci dné: ........................ V Ostravě dne: .........

za objednatele za poskytovatele:

Strana 2 (celkem 2)


